5º Ofício de Notas desta Capital, Matrícula nº 006674.1/2, nos termos do art. 2º, incisos I, II, III, alíneas a e b, §1º, item II da 
Emenda Constitucional nº 41, de 19 de dezembro de 2003, publicada em 31 de dezembro de 2003, ATRIBUINDO-LHE os 
proventos mensais no valor de R$ 1.806,60 (hum mil, oitocentos e seis reais e sessenta centavos), em 25% (vinte e cinco por 
cento), calculados pela média das contribuições previdenciárias do período de julho de 1994 a maio de 2007. TRIBUNAL DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 30 de outubro de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA